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LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "NDERTIMI I HEC HEKAL, ME VENDNDODHJE NE BASHKINE TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "AGE

ERZE

N” SH
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* TTur. L=305m
D=lal0mm
[Lllog.=3md/s

Baseni i presionit

N.Nor= 283.00M
X=4d4b43

Y=4abi243.314,

038,

Baseni | presionil;

b §= B2 m?
KOORDINATAT NE KRGISH

E N
1 494634.18| 4568269.49
2 494646.75| 4568259.58
3 494630.46| A4568238.20
4 494631.98| 4568234.55
5 494617.20| 4568228.41
G 494612.17| 4568240.51

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK.

KANALI | _u_mz_§_u_=z_:=,_:mm EKZ)L= 350,
B*H=1.0%1.4 M, |= EE_

X=434734, Y=4abalb2

*

=l ik e stk 2040

PR =34731.098 Y=4568144.534

Zona ku do keté ndérhyrje pra ndértim té ri:
|. Baseni i presionit,

2. Tubacion i turbinave

3. bodina e hec-it

T& gjitha vepra e tjera si veper marje , galeri ujemerrese
me tunel, kanal derivacioni( njgkohesisht kanal ujites) jané
ekzistuese dhe nuk ka nevojé pér ndértim
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KOORDINATAT NE KRGISH
3 N
1| 49479408 4568191.49
2| 494805.58| 4568172.95
3| 494774.42] 4568153.62
4| 49476292 4568172.16
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KOORDINATAT E KONTURIT
SISTEMI UTM ZONE 34 N

NR E N
i 410866.215 4566978.356
2 410832.665 4566951.625
3 410832.688 | 4566926.525
4 410921.518 4566858978
5 410918.758 | 4566831456
6 410939.578 | 4566809.324
7 411062.704 | 4566885.923
8 411046.279 | 4566915.988
9 411000.145 | 4566895.444
10 410929.205 4566920.157
11 410905.888 | 4566911.452
12 410863.615 4566943.454
13 410878.675 4566968.309

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:10000
Ngastrat 43a, 43e, 44a,44c,44d

V Marres Diga B/A

z=N.N.U= 300m
X=43787l
Y=4obHaul
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SIPERFAQE QE DO TE PERDOREN NGA HEC HEKAL
NR EMRI | VEPRAVE Z. KADASTRALE | NR.PASURISE NOMENKLATURA SIPERFAQE M2 ADRESA
1 KANAL (511) - NUK KA K-34-100-(63-D) 838|SELBE, NJ. ADM. PETRELE, TIRANE
2 KANAL (512, 514) - NUK KA K-34-100-(64-C) 1104.8[SELBE, NJ. ADM. PETRELE, TIRANE
3 KANAL (813, 515) 3276 622 K-34-100-(64-C), K-34-100-(63-A) 2571.4|SELBE, N). ADM. PETRELE, TIRANE
4 VEPRA MARJES (DIGA) 3276 622 K-34-100-(63-A) 595.7|SELBE, NJ. ADM. PETRELE, TIRANE
SIPERFAQE QE DO TE PERDOREN NGA HEC HEKAL
NR EMRI | VEPRAVE Z.KADASTRALE| NR.PASURISE NOMENKLATURA SIPERFAQE M2 ADRESA
1 KANAL (S10) - NUK KA K-34-100-(63-D) 5708.3| NJ. ADM. PETRELE, TIRANE
SIPERFAQE QE DO TE PERDOREN NGA HEC HEKAL
NR EMRI | VEPRAVE Z.KADASTRALE| NR.PASURISE NOMENKLATURA SIPERFAQE M2 ADRESA
1 KANAL (S8) 1946 197 K-34-100-(63-C) 789.55| KRYEZI, NJ. ADM. PETRELE, TIRANE
2 KANAL (S9) - NUK KA K-34-100-(63-C), K-34-100-(63-D) 6292.7| KRYEZI, NJ. ADM. PETRELE, TIRANE
SIPERFAQE QE DO TE PERDOREN NGA HEC HEKAL
NR EMRI | VEPRAVE Z.KADASTRALE| NR.PASURISE NOMENKLATURA SIPERFAQE M2 ADRESA
1 | BASENI, TUBACIONI TURB, RRUGA, GODINA 1946 197 K-34-100-(78-B), K-34-100-(79-A) 13050|HEKAL, NJ. ADM. PETRELE, TIRANE
2 KANAL (S1, S7) 1946 197 K-34-100-(63-C), K-34-100-(79-A) 1212|HEKAL, NJ. ADM. PETRELE, TIRANE
3 KANAL (53, 55) 1946 196/2 K-34-100-(63-C) 2211|HEKAL, NJ. ADM, PETRELE, TIRANE
4 KANAL (52, 54, S6) 1946 NUK KA K-34-100-(63-C) 258|HEKAL, NJ. ADM. PETRELE, TIRANE
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HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:10000
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PAMJA NGA ANA JUGORE

asen presioni

\

- godina e HEC-it

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
1. Zo:éowa: mmEmEmmm

H. Zos‘éo?.mﬁ egzistuese per te n:ma nuk ka nevoje per ndertime te reja por do
meren ne perdorim dhe do te mirembahen nga ana e investitorit. Keto nen |
vepra jane: |

1.1 Vepra e marrjes (diga B/A bashke me elemente e saj deri ne fillim te kanalit

te derivacionit |
Vepra e martjes ekzistuese: siperfagia S=595.7 m?, |
Shtrihet ne parcelen nr.622, Z.K nr. 3276. |
1.2 Kanali i derivacionit (ujites ekzistues) nga &mm deri ne hyrje te basenit te
presionit,me gjatesi 3950 m, shtrihet ne parcelat m_ me poshte:

a) parcela 622, ZK 3276, siperfagia 3167.1 m*

b) parcela 197, ZK 1946, siperfaqia 2001.55 B

c) vm_.om_m 196/2, ZK 1946, siperfagia 2211 m? |

d) pjesatjeter e gjurmes se kanalit mwN_mEmm kalon ne parcela te pa emertuara |

(Marrje ne perdorim per vepren marrjes dhe kanalit te derivacionit dhe |
nenveprat e tyre, bazuar ne Marveshjen ndermjet kompanise "Age Erzen" i
sh.p.k dhe Drejtorise se Pergjithshme se Rrugeve Ndricimit Publik, nr prot 1042
date 13.04.2021).
2. Zgémﬁﬂmﬁ te cilat do te jene :aﬁ.:B 111 jane:

2.1 Baseni i presionit: siperfaqia S=642 B , shtrihet ne parcelen 197, Z.K. 1946
2.2 Godina e HEC-it: siperfagia S=800 m? mrﬁrﬁ ne parcelen nr 197, ZK 1946.
o Lartésia maksimale e strukturés nga E<a__ i kuotés sé& sistemimit: 15 m
e  Numri i kateve mbi toké: 1
e  Numri i kateve nén toké:0

(veprat nga baseni i presionit deri te godina jane dhene bazuar ne kontraten e
gerase ndermjet kompanise "Age Erzen"
sh.p.k dhe Bashkise Tirane, Agjensia e Pargeve dhe Rekreacionit me nr prot
1035/1 date 10.08.2020). |

TREGUES TEKNIK:

Kuota e veprés sé marrjes =300.00 m mnd, X=497877.372, Y=4569552.745,
Kuota e basesit té presionit =284.00 m mnd, X=494649.098, Y=4568243.314,
Kuota e godinés =204.5 m mnd, X=494805.846, Y=4568166,325

Fugia e instaluar =1940kw

Prodhimi vjetor i energjisé elektrike =6 733 365 kwh/vit

dhe kjo siperfaqe eshte 14201.8 m? -

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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MIRATOHET
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Miratuar me Vendim t& KKT Nr.36, Daté 16/03/2022

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN ."NDERTIMI I HEC
HEKAL?”, ME VENDNDODHJE Ni BASHKINE TIRANE, ME
SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "AGE ERZEN” SH.P.

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "NDERTIMI I HEC HEKAL”, ME

EMERTIMI I FLETES: VENDNDODHJE Nit BASHKINE TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES
SHOQERINE "AGE ERZEN” SH.P.K, _d.g T
| e e
POROSITES: AGE ERZEN SHPK
PROJEKTUES: || ZENIT&CO shpk
ZHVILLUES: AGE ERZEN shpk
|
FAZA E PROJEKTIT: | PROJEKT ZBATIMI
——
. SHKALLA NR. I FLETES _ NR. I KOPJEVE
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